
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 4.punkts) 

Talsos  

 

24.02.2022.                                              Nr.58 

 

Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada I kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 

 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Talsu novada domes 29.12.2021. lēmumu Nr.375 

“Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikums”, tika izsludināta 

2022.gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa (turpmāk – 

Konkurss) I kārta. Saskaņā ar Nolikuma 5. punktu Konkursam pieejamais finansējums 

2022.gadā ir 25 000 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro). 

Izsludinātajā projektu pieteikumu iesniegšanas termiņā (24.01.2022. pulksten 17:00) 

tika saņemti 20 (divdesmit) projektu pieteikumi. 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisijas 01.02.2022. sēdē tika 

nolemts ieteikt Talsu novada domei 2022. gada Konkursa I kārtā piešķirt finansiālu atbalstu 8 

(astoņiem) projektu pieteikumiem par kopējo summu 7648 EUR (septiņi tūkstoši seši simti 

četrdesmit astoņi euro). 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, Talsu 

novada domes 29.12.2021. lēmumu Nr. 375 “Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa nolikums”, Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas 

komisijas 01.02.2022. lēmumu, Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu 

komitejas 09.02.2022. lēmumu, Finanšu komitejas 16.02.2022. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 8 (astoņiem) Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par 

kopējo summu 7648 EUR (septiņi tūkstoši seši simti četrdesmit astoņi euro) saskaņā 

ar lēmuma pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

  

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

24.02.2022. lēmumam Nr.58 

“Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada I kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 

 

2022. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa I kārta 

 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansētie kultūras un tūrisma projekti 

 
Nr. 

pk. 

Projekta nosaukums Projekta pieteicējs Piešķirtais  

finansējums 

EUR 

1 “Izstāžu zāles un ekspozīcijas – Talsu vecpilsēta 

vakar un šodien – izveide” 

Andris Reinholds 1000 

2 “Pareizais virziens piekrastes tūristiem” Rojas tūrisma biedrība 748 

3 “Vērtīgāks par vērtīgu” Biedrība “A-Vison” 1000 

4 Jubilejas izstāde “Nestabilitāte” Biedrība “Ciparnīca” 1000 

5 Fotoizstāde “Ekspedīcija 94” Biedrība “Talsu fotoklubs” 1000 

6 “RAL + RMP” Biedrība “Mākslas grupa ROKU” 1000 

7 “Ārsta Jāņa Zviedrāna biogrāfiskās grāmatas 

“Atkal” izdošana” 

Biedrība “Aleksandra Pelēča 

lasītava” 

900 

8 “Ar mūziku Talsu novadā II” Biedrība “Skats caur objektīvu” 1000 

 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ EUR 7648 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 


